Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ХАКАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.Н.Ф.КАТАНОВА»
(ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф.Катанова»)

Медицинский институт

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2023

г. Абакан

О прохождении промежуточной аттестации
в индивидуальные сроки

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Брастову Д.А., студенту 2 курса, 207 группы очной формы обучения

специальности 31.02.01 Лечебное дело, установить индивидуальные сроки первой
повторной промежуточной аттестации летней сессии 2022/2023 учебного года в связи с
болезнью:

Дисциплина Форма
контроля

ФИО преподавателя Дата, время и
аудитория для

зачета/экзамена
1 2 2 4

Здоровый человек
и его окружение

Дифф.зачет Авдюшенко Т.Н. 28.09.2023
13-00

Ауд.311

Основание: справка ГБУЗ РХ «АМКБ» от 08.09.2023г.

И.о.директора МИ Е.Н. Власова